Администрация  Седельниковского  муниципального  района
Омской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  3 декабря 2024 года                                                                                          № 185

с. Седельниково

Об установлении размера платы за услуги по вывозу

жидких бытовых отходов

         В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации,

постановлением Правительства РФ от 13.08.2006 № 491 «Об утверждении Правил

содержания общего имущества  в многоквартирном доме и правил изменения

размера платы за содержание жилого помещения в случае оказания услуг и

выполнения работ по управлению, содержанию и ремонту общего имущества в

многоквартирном доме ненадлежащего качества и (или) с перерывами,

превышающими установленную продолжительность»,  руководствуясь Уставом

Седельниковского муниципального района Омской области,

       ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Рекомендовать применение с 1 января 2025 года по 31 декабря 2025 года

для населения на территории Седельниковского муниципального района следующий

размер платы за услуги по вывозу жидких бытовых отходов, оказываемых МУП

«Седельниковский тепловик» Седельниковского сельского поселения:

№

п.п.

Вывоз жидких бытовых отходов Тариф, руб. за 1 куб. м (с

учетом НДС)

1.

Для населения

121,33

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в установленном

порядке.

Глава Седельниковского

муниципального района                                                                              В.И. Жилин